ad dexteram tubae sisti. quod per te

terram redemisti. **P**ater noster.

Ave palma ieiuniua. sic
fixa manus sequa nos ab eue
maloleuua quos produxit mis
eria. **P**ater noster qui es in

Ave vulnus dextri pedis
edem metis pie ledis dum ad ea
sepe redis. esto nobis spes
mercedis. **P**ater noster qui

Ave plaga leuapante. q
virtutum crescunt plate nos ab

hoste supplatae contuere per
Ave laetante. **P**ater noster.
tus lanceatus. unde fluxit flus
me gratum. propter nobis codicatu
ad eternae vite statu. **P**ater
noster. **V**ulneratus est propter iniqui
tates nostras. **A**tritus est propter
scelerata nostra. **O**ratio.

Oncede quod opus deo. ut
scrifftissima vulnera dulcissi
mi filii tui domini nostri ieiuniu
cor dibus nostris impingant. et si quis
vehementer adhucereat. metet quod
nras illuminet. et in tuo san
ctorum virtute faciat amore referens
tes. **P**er eundem christum dominum nostrum.

Ortones dicende
ante imaginem pietatis quam ap
paruit sancto Gregorio. et debet
deci clausum pater noster. et torides
Ave maria. per quod habentur
maxime indulgentiae ab eodem
sancto gregorio. et aliis plurimis.

Omnis summis pontificibus
Oculi christi adoro te in cruce
pendente. et coronam spinarum
in capite portante. depongo te
ut crux tua liberet me ab an
gelo peccidente. **P**aternoster.
O domine ieiuniu christe. ad
oro te in cruce vulneratum. fel
le et acetum potatum. depongo te
ut vulnera tua sint remedius